
Zarządzenie Nr 19/2022 

Burmistrza Dobiegniewa  

z dnia 28 lutego 2022r. 

 

 

w sprawie: ustalenia harmonogramu przebiegu procedury Budżetu Obywatelskiego w 

Dobiegniewie w 2022 roku oraz podania formy, terminu i miejsca składania projektów do 

Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz § 1 ust. 5 i § 2 ust. 4  Uchwały Nr  IX/62/19 Rady Miejskiej w 

Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019r. w sprawie zasad Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie 

(Dz.U. Woj. Lubuskiego 2019 poz. 1693), zmienionej Uchwałą Nr XVII/118/20 Rady Miejskiej w 

Dobiegniewiez dnia 24 lutego 2020r. w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/62/19 Rady Miejskiej w 

Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019r. w sprawie zasad Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam harmonogram przebiegu procedury Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewiew 2022 

roku,  który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Forma, termin i miejsce składania projektów do Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie: 

1) projekty należy złożyć w formie papierowej na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr IX/62/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019r. (do pobrania w 

kasie Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie lub ze strony internetowej www.dobiegniew.pl) 

2) do projektu należy również załączyć listę poparcia, którą stanowi załącznik nr 2 Uchwały Nr 

IX/62/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 maja 2019r.(do pobrania w kasie Urzędu 

Miejskiego w Dobiegniewie lub ze strony internetowej www.dobiegniew.pl)  

3) miejsce składania: sekretariat Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie ul. Obrońców Pokoju 24 

lub przesłać pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski, ul. Obrońców Pokoju 24, 66-520 

Dobiegniew z dopiskiem na kopercie „BOwD”( decyduje data wpływu do Urzędu 

Miejskiego). 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.dobiegniew.pl/
http://www.dobiegniew.pl/


 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr  19/2022 

Burmistrza Dobiegniewa  

z dnia 28 lutego 2022r.  

 

 

Harmonogram przebiegu procedury  Budżetu Obywatelskiego w Dobiegniewie na 2022 rok 

Lp. Etap procedury Termin realizacji 

1. Składanie projektów do BOwD od 07.03.2022 - do 25.03.2022 

2. Weryfikacja złożonych projektów od 28.03.2022 - do 19.04.2022 

3. Ogłoszenie wyników oceny od 20.04.2022 - do 22.04.2021 

4. Procedura odwoławcza od 25.04.2022 - do 16.05.2022 

5. Losowanie kolejności projektów na liście głosowania 17.05.2022 

6. 
Ogłoszenie listy projektów do głosowania oraz 

ogłoszenie terminu, sposobu i miejsca głosowania 
od 18.05.2022- do 24.05.2022 

7. Głosowanie od 25.05.2022 - do 08.06.2022 

8. Ogłoszenie wyników do 17.06.2022 

 


